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Gdańsk – Sztokholm (4 dni) 

Dzień 1 

 Wyjazd z miejsca zbiórki 

 GDAŃSK - Spacer z przewodnikiem ulicami Starego Miasta. Na trasie m.in.: Brama Wyżynna, Katownia i 

Wieża Więzienna, Złota Brama, ulica Mariacka, Brama Mariacka, Żuraw, Zielona Brama, Długi Targ, Dwór 

Artusa, ulica Długa, Ratusz Głównego Miasta. 

 Obiadokolacja, nocleg 

 

Dzień 2 

 Śniadanie 

 HEWELIANUM - to centrum edukacyjne, w którym można się spotkać z nauką i historią. To także idealna 

przestrzeń do przyjemnego spędzania wolnego czasu, spacerów wśród zabytkowej architektury. Centrum 

znajduje się w zabytkowym forcie na terenie Gdańska 

 STOCZNIA GDAŃSKA - zwiedzanie z przewodnikiem, Ekspozycja stanowisk tematycznych i wystaw 

czasowych w klimacie Polski Ludowej ukazuje warunki pracy i życia stoczniowców poprzez artefakty, 

dokumenty i materiały ikonograficzne. 

 Kolacja w restauracji na promie  

 

Dzień 3 

 Śniadanie w restauracji na promie 

 Autokarowe zwiedzanie miasta przejazd Söder Malarstrand jezioro Mälaren, Browar Monachijski,  

 Dom Nobla, przejazd najdłuższym sztokholmskim mostem Västerbron na wyspę Kungsholmen, 

 Panorama Södermalm, Ratusz, Ws półczesne Centrum Kongresowe, przejazd przez Norrmalm, XI wieczny 

 Dworzec Centralny, ulica Kungsgatan, Filharmonia miejsce wręczania Nagrody Nobla, 

 Spacer po starym mieście Gamla Stan Zamek Królewski, Storkyrkan katedra, najwęższa uliczka w 

Sztokholmie, Stortorget rynek starego miasta 

 Wyjazd ze Sztokholmu 

 Kolacja na promie 

 

Dzień 4  

 Śniadanie w restauracji na promie 

 GDAŃSK - zakończenie rejsu 

 Obiad w drodze powrotnej 

 Powrót na miejsce zbiórki  
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KAŻDY UCZESTNIK MUSI POSIADAĆ WAŻNY DOKUMENT TOŻSAMOŚCI! 

 

ŚWIADCZENIA UJĘTE W CENIE: autokar + opłaty, ubezpieczenie NNW, VAT, bilety wstępu oznaczone jako (bilet), 

pilot, przewodnicy, 1x nocleg w Polsce, 2x nocleg na promie (kabiny 4os.), wyżywienie: 3x śniadanie, 3x 

obiadokolacja, 1x obiad w drodze powrotnej, pozostałe koszty organizatora, 
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